П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  (Г У Б Е Р Н А Т О Р А )

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от
г. Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на территории
береговой зоны северной части Динского залива

Темрюкского района Краснодарского края

В соответствии со статьями З1, 9, 17 Закона Российской Федерации от
14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с ликвидацией очага
высокопатогенного гриппа птиц на территории береговой зоны северной части
Динского залива Запорожского сельского поселения Темрюкского района от точки
с координатами 45,414844 36,763252 и прилегающей территории радиусом 20 мет
ров, на удалении 150 метров в южном направлении от поста ДПС пос. Ильич, исте
чением 21 суток со дня уничтожения поголовья и выполнением комплекса меро
приятий в соответствии с приказом Министерства сельского хозяйства Российской
Федерации от 27 марта 2006 года № 90 «Об утверждении Правил по борьбе с грип
пом птиц», на основании представления исполняющего обязанности руководителя
государственного управления ветеринарии Краснодарского края Р.А. Кривоноса от
23 марта 2017 года № 65.01-3758/17-09 п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) на территории бере
говой зоны северной части Динского залива Запорожского сельского поселения
Темрюкского района от точки с координатами 45,414844 36,763252 и прилегающей
территории радиусом 20 метров, на удалении 150 метров в южном направлении от
поста ДПС пос. Ильич, установленные постановлением главы администрации (гу
бернатора) Краснодарского края от 8 января 2017 года № 3 «Об установлении огра
ничительных мероприятий (карантина) на территории береговой зоны северной
части Динского залива Темрюкского района Краснодарского края».

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края
(Пригода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на
официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный
интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы администрации (губернатора) Краснодарского края
А.Н. Коробка.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

http://www.pravo.gov.ru